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KONTRATE DHURIMI

- Ne Tirane,sot me date 02.09.2004,para meje Notere drita Pepi,me adrese ne
rruga”Gjergi Fishta',prane Gjykates se Shkalles se Pare,u paragiten personalisht
Palet ne Kon'raten e Dhurimit

DHURUESIT  Azem Dervishi,l  datelindjes 02.10.1947,me  banim
Tirane Rruga’Dora D'Istra” pall 12#1,ap 2, madhor, me zotesi juridike per te
vepruar,identifikuar me ane te Pasaportes nr 1765103
Sebije Dervishi e datelindjes 09.04.1938,me panim Tirane, ne te

niejten acrese,madhore,me zotesi juridike per te yepruar,identifikuar me ane te
Pasaportes me nrZ 1015625

Albana Dervishi e datelindjes 1§.03.1973.me banim Tirane,ne te
njejten adrese, madhore,me zotesi juridike per te vepruar,identifikuar me ane te
Pasaportes nr 1544556 dhe

PRANUES! | DHURIMIT Majlinda Darvishi e datelindjes 30.04.1974,me banim
Tirane,ne te njeten adrese madhore,me zotesi juridike per te vepruar,identifikuar
me ane te Pasapories me 0r 0423847 dfhe kerkuan nga une redaktimin e
Kontrates se Dhurimit si me poshte:

Dhuruesit Azem,Albana e Sebije Dervishi,deklarojne s€: disponajne Bond
privatizimi te AMC SHA si me poshte:

- Azem Dervishi 75.000 /shtatedhjete e pese mije/,sipas Formularit me
Nr 96A

- Sebije Dervishi 100.000 /njeqind mije/,sipas Formularit me Nr 86/B

- Albana Dervishi 50.000 /pesedhjete mije/,sipas Formularit me nr 96/C

Keto bono Privatizimi AzemiAlbana € Sebije Dervishi,dekiargjne  nen
pergjegjesine e tyre se: ja dhurojne re shenje respekti Majlinda Dervishit.

Pranuesja e Dhurimit Majlinda Dervishi deklaron se eshie dakort dhe pranon
dhurimin e Bonove te privatizimit a& | dhurojne Azem Dervishi,Sebije Dervish!

dhe Albana Dervishi.duke u gene gjithmone mirenjohes per dhurimin g | bejne.

Sa me siper Kontrata e dhurimit U redaktua nga N otere Drita Pepi konform
vullnetit te Paleve ne Kontrate te cilet pasi e lexuan,ishin dakort dhe e
nenshkruan para meje,vertetoj nenshximin sipas ligiit.

Plbaua, DersSte,
' - DHURUESIT PRANUESJA .
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /+/3 Rep

VERTETIM

Lo

‘Sotmeiddten o/ /_/ol /2006(dymije ¢ gjashte) u paragit \
Tried Sl e st madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga personi , i cili kerkor nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur © Tzt Vahwiumu | u% . EE62 ’Q(p
UG0S KOL N jrf(’ﬁ” o 4 6'/1!)‘--/ _,(1/(1 Cleptemde ARy
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me-dokumentin
origjinal , nga verfikimi vertetdva se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal. |
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 .7.
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AKT - DHURINI

~Akaionesh =

<

wngfﬁhwf, me date 30.08.2004, (Dymijeekator) lidhet éqp ken&ratp”ghurimi akai
;

DEURUESIT:~ 1. NETA TAQUSHKODRANI, & datelindjes 20/02/1927, dhe banuess ne

Tirane, me rrugem o "Elbasanit”, Pall. 2, ghk. 5, ap. 40, madhor:, me aftesi
‘plota per te vepruar, mbajtese o cert.lindjes me fotografi me nr. 44/65.iho:——

2, BPIRQO RAFAIL BEKODRANKI, i datelindjes 23/03/1955, dhe sanues

me adresen o mesiperme, me ar. cert.lindjes bh/6S, dhes——c—cmae e oo

3. ROZETA RAFAIL SHKODRANI, e datelindjes 17/09/1956, dhe banu-

ege ne adremen e mesiperme, me nr. cert.lindje 44/6S, dhe nga ana tjeter:-----.

PRANUESE £ DHURIMIT:~ NEXEMIJR XSLAM BSEKODRANI, e datelindjes 29/09/1357,dhe

banuese n: adresen e mesiperme, madhore, me aftesi te pleta per te vepruar, mbe
Jtese e cert.lindjes me nr- 44/65, te cilet kerkuan redaktimin e kemaj contrat
e dhurimi aksionesk sl me poshte vijoRt=cmecmmecmmmmcmmceee o —————— —————

Bagzuar me Formularin nr. 42/a, date 09/12/2000, Znj. KETA TAQO SHKODRANI, eaht

pronare e nje shume aksionegh prane 8hoqerise AMC, ne vlerea 100.000 Leka

(Njeqgintmije lake to riRie—————rmm— oo e m e m e e

Basuar me Yormularin 42/8, date 09/12/2000, Z. S8PIRO RAFAIL SMXODRANI, eahte

pronar i nje shume askionesh prane Shogerise AMC, ne vleren 75,000 Leks, (Sht

aéetedhjoteaposemija) leke te riRjec—— o me e e

Bazuar ne FPormularin 42/C, date 09/12/2000, Znj. ROZETA RAFAXL SHEKODRAXX, esh

to pronare & nje shume aksionesh prane 8hogerisge AMG, ne vleren 7%.000 Leke,

(Bhtatedhjeteepasemije) loke te rinjec—cm———mme e e

Baguar ne Formularon 42, date 09/12/2000, Znj. NEXHMIJE ISLAM SHXODRAKI, eshte

pronare & njie shume akeionesh ne vlgwen 75,000 (Bhtatedhjeteepesemije) lece pran

Bhogerise AMC.~— e e e e ——————————
. Me Vuiinatin-e tyre te lire dhe ?elplqﬁe, te ghprehur ne 1ligj, dhurvesgit ;w-w-~
1.Neta Taqi Shkodrani, 2., Spiro Rafail Shkodrani dhe 3., Rozeta ﬁa:ail 8hcodrani
plesen e tyre te sksloneve 1'a dhurojne Znj. NEXEMIJE IBLAM BHKODRAHI. a1 asnje

kusht dhﬁ kundershperblim, —sve oo e e e L



REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /¢ /< Rep
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VERTETIM

_ " _!,

Sot mé daten _p/ / /4, /2006(dymije ¢ gjashte) u paraqit \
N i’?éa A0 XL madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga persont , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
pashkalidhur © J¢¢ -clbucdmiy, moa SO
Thiednem 2ol #hxbone hbedd o
Une noterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertdtova se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal. '
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4,7.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. 2_8' _é‘_f_z_ Rep. Nr. SQKOI.

KONTRATE DHURIMI (AKSIONESH)
Ne Tirane, sot me daten 31.09.2004 (Dymijekater), perpara meje Noterit
Vasil Fype, me seli ne Rrugen * Bajram Curri”, Nr.21, u paragiten personalisht palet e

meposhtme dhe kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Dhurimi Aksionesh:

DHURUESIT: 1) SHYQYRI ALUSHIL i biri i Ahmetit, lindur me
10.06.1942, banues ne Tirane, Rruga “Muhamet Gjolllesha”, Pall. 43/3, shk. 1, ap. 11.
mbajtes i Dokumentit te Identitetit me numer: QH-061659.

2) ERIKETA ALUSHI, e bija ¢ Ademit, lindur ne Berat me

(1.01.1947, banuese ne adresen e mesiperme, mbajtese e pasaportes me nr. 0475037

PRANUESE E DHURIMIT: IVONA ALUSHI, ¢ bija ¢ Shyqyrut, lindur nc
Kugoé me 31.12.1973, banuese po ne adresen e mesiperme, mbajtese e Pasaportes Nr.
Z 0002563. |

Te dy palet jane madhore dhe wme zotesi te plote per te vepruar.
Ne baze te dokumentave te paragitura, Dhuruesit jane posedues te Aksioneve pranc
AMC e respektivisht: Dhuruesi Shyqyri Alushi zoteron shumen prej 75.000
(Shiatedhjetepesemije) Leke, kurse Dhuruesja Eriketa Alushi zoteron shumen prej
75.000 (Shtatedhjetepesemije) Leke.
Te dy Dhuruesit, na baze te vertetimeve tc AKP-se, Tirane, posedojne Aplikacionet
me Nr. 39/A (Shyqyri Alushi) dhe znj. Eriketa Alushi zoteron Aplikacionin me Nr.
39/B.
Dhuruesit ¢ mesiperm jane plotesisht dakord qe Aksionet me shumat e sipercituara
t’ja dhurojne vajzes se tvre pa shperblim dhe pa asnje kusht apo barre, znj. Ivona
Alushi. e cila, nga ana ¢ vele; eshte dakord qe t’t pranoje ato dhe duke shprehur
mirc¢njohjen ndaj prinderve te saj.

Dhuruesit 1 dorezojne Pranueses edhe Aplikacionet perkatese te AKP—se,
Tirane.

Kjo Kontrate Dhurimi u redaktua ne tri kopje origjinale ne baze te nenit 761 ¢
vijucs te Kodit Civil, e cila, mandej u lexohet garte paleve, qe € degjuan, e vertetuar,
e nenshkruan ne pranine time dhe une, Noteri, e verteto) ne baze te Ligjit.

PALET KONTRAKTORE
DHURUESHT PRANUESE E DHURIMIT
. l)SHYQX,A mm IVONA ALUSHI
gy P ﬁ&a&ﬂw
y LRIKLIAAIUSIII f
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /€ /< _Rep

VERTETIM
Sotme daten ¢/ / 4X /2006(dymije € gjashte) u paraqit |
76/‘{}13 b et madhor , me zotesi te plote juridike

per te{ vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti 1
_,;f-_»igghgﬁkimit o paragit nga personi , i cili kerkoi nga une
Verfetimin me origjinalin te fotokopjes ~ se dokumentit te

. ~ . . , : : , o
J Bashkalidhur : Koot ot o mu, 1 J oJIEL eg) !
n/}’jf 33 < OL LA e )y e C//WOLW(‘ ALkt JR R

Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin

origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte e njejte me
dokumentin origjinal. ) '
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se

Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3.4 ,7.

NOTERE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR 34 #4 REP NR 3¥4 KOL -

Notere Dhimitra Qarri

Adresa : Blv Gjergj Fishta prane Gjykates se
..,‘.5._.?.{.5_111131185 se Pare Tiranc tel 251200/ 0692095571

KONTRATE DHURIMI
AKSIONESH

: i : - .. :
7 _I,‘iﬂféﬁane sot me daten 06/09/2004 (gjashte Shtator te vitit dynije ¢ kater) para Mcje Noteres
"‘::‘_:7 Jofike Dhimitra Qarri ¢ rregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre notcriate perball :
“neunnrGykates se Shkalles se pare Tirane, u para qiten personalisht palet

“Q
.,

PALA DHURUESE

Fadil Qineft, 1 biri 1 Hysenit, datelindja 15.10.1929, banues ne Tirane rr. “M. Gjollesha”, pall. 3,
shk. 17, ap. 100, mbajtes i pasaportes nr. 70789541

Bahire Qincti, ¢ bija e Ibrahimit, datelindja 05.03.1938, banuese ne Tirane rr. “M. Gjollesha’,
pall. 31, shk. 17, ap. 100, mbajtese e pasaportes nr. Z1008650

Ornela Qincti, e bija e Robertit, datclindja 18.04.1968, banuese ne Tirane ne adresen_; . —
mesiperme, mbajtese € pasaportes nr. Z0789535

PRANUI:S I DHURIMIT

Edison Qincti, i bin 1 Fadilit, datelindja 06.06.1961, banues ne Tirane, rr. “M. Gjollesha”, pall. 3,
shk. 17, ap. 100, mbajtes 1 pasaportcs nr. Z0789532, te gjithe madhore dhe me zotesi te plot:
juridike per te vepruar, te cilet me vullnctin ¢ tyre te lire dhe te plote me kerkuan mua Noteres
hartimin e kesaj kontrate dhurimi aksionesh si me poshte.

Pala dhuruese e perbere nga zz. Fadil Qineti, Bahire Qineti ¢ Ornela Qineti, eshtc aksionsre n:
shogerine “AMOC ** sh.a, duke pasur ne zoterim vetjak gjithesej 250 aksione nga kapitali themelt: r
1 shogerise dhe te ndare perkatesisht Fadil Qineti 100 aksione, Bahire Qineti 100 aksione =
Ornela Qineti 50 aksione Keto aksione jane te rregjistruara perkatesisht me nr 24/a Ornela
Qineti,24/b Fadil Qineti dhe nr 24 /c"Bahire Qineti ne rregjistrin e kesaj shogerie.

Zz.Fadil Qineti, Bahire Qineti ¢ Ornela Qineti me vullnetin ¢ tyre te lire e te plote deklarojne <
i.dhurojne 250 aksionet e tyre si me siper z. Edison Qineti i cili eshte aktualisht aksioner ne ket :
shogeri zoterues i 50 aksione, duke ngelur ata vete me 0 aksione secili.
_Keshtu z. Edison Qineti, mbetet aksioner i shogerise “AMC” sh.a me 300 aksione gjithse;.

Vlera nominale e secilit aksion qe dhurohet eshte 1000 leke.

Pranuesi i dhurimit eshte plotesisht dakoert ge ti pranoje keto aksione, duke u bere zoterues 3

. kapitalin themeltar te shogerise si vijon:

1. Edison Qineti mbetet aksioner ne shogeri, zoterues i 300 aksioneve te shogerise “AMC* sh.a.
Nga ky moment pala dhuruese nuk ka pretendime lidhur me dhurimin dhe asnje te drejts mi i
aksionet ¢ dhuruara.

Kontrata hartohet ne baze te nerit 761 ¢ vijues te K.Civil ne fugi dhe ligjit 7638 | Per shogeri:z
tregetare™ date 19.11.1992. Pasi iu Jexua paleve me ze te larte, u gjet e rregullt sipas deshires
dhe vullnetit te lire e te plote, nenshkruhet mregullisht prej 'tylr_é'parra meje noteres dhe une noteri 1
e vertetoj zte. o

) - \‘\
P AL F,f

/ © DHURUES PRANUES I DHURIMIT

Lt sty APlorETY

v . NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /¢ 45 Rep

;‘“ VERTETIM

g Sbt me; daten _¢J 1 i< 12Q06(dymije e gjashte) u paragqit |
_ madhor , me zotesi te plote _]lll‘ldlke
'per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit w paraqlt nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin  te fotokopjcs se dokumentit te
bashkalidhur : 7:7‘“0”2‘*{”'1{ S mi  Abpr M’?C’/CW ER
S 3061 Bep ik 314 kO Tedid (upmety dik Lol T
Une noterja , pasi ‘bera krahasimin e permbaijtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte ¢ njejte me
dokumentin origjinal. }

Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE - Tirane

STUDIO NOTERIALE FATMIR LACEJ

Rr. Kavajes, Pall. 203 Tel/Fax: 244555 Nr. 82(9 Rep.
E — Mail: flacej@ice-al.org Cel: 0682126467 Nr. 5 4 3 Kol
KONTRATE DHURIMI
E AKSIONEVE

Sot me date 2/09/2004 para meje Fatmir LA CEJ noter ne gytetin e Tiranes

u paragiten personalisht palet e meposhtme:

DHURUES:

Z. Bajram VEIZI ,biri | Bajramit, lindur ne Berat me 3/3/1942, madhor me,
zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me Leter Njoftimi Nr. AZ 017083,
Znj Sheriban VEIZI , bija e Qaniut, lindur ne Berat me 29/02/1942,
madhore me zotesi te ploe‘e Jjuridike dhe per te vepruar, me Leter Njoftimi IVI'.
AZ 017054

Znj. Alketa VEIZI ,bija e Bajramit, lindur ne Polican me 18/12/1970,.
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me Leter Njoftimi Nr.|
OH 096446

PRANUES DHURIMI:

Z.Shkelgim VEIZI ,biri i Bajramit, lindur ne Berat me 12/3/1968, madhc v
me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, me Leter Njoftimi Nr. QH:
092679

te cilet kerkuan nga une noteri redaktimin e kontrates se shitjes se aksioneve

- | st me poshie vijon:

ME OBJEKT:
Dhurimin e 200 aksioneve e barabarte me 200.000 leke ne kapitalin e
shogerise Albanian Mobile Communications sha.

Dhuruesit deklarojne se ne baze te ekstrakiit te regjistrit te aksioneve te AKP
, lershuar nga Qendra e regjistrimit te aksioneve SHA kane perkatesisit
Bajram VEIZI, 75 aksione e barabarte me 75. 000leke, Sheriban VEIZ!, 75
aksione ¢ barabarte me 75.000leke dhe Alketa VEIZI 50 aksione e barahar:e
me 50.000leke. .-




Tasnje kusht dhe kundershperblim z. Shkelgim VEIZI , i cili pranon keto)|

_ drsp

4. ‘__‘ 1‘1

to aksiore dhuruesit me vullnetin ¢ z‘y; e te lire e te plote ja dhurojne pa

dhurime.

Me noterimin e kesqj kontrate dhe regjistrimin ne librin e aksioneve t:
shogerise dhuruesit cvishen nga pronesia mbi 200 aksioneve e barabart:
me 2700.000  leke te kapitalit te  shogerise Albanian Mobile!

E

Communications SHA dhe pronar i tyre behet z. Shkelgim VEIZI

Kjo komrafe hartohet ne haze te dispozitave perkatese te kodit Civil per
dhuximin dhe per cdo gje ge nuk eshte permendur ne kete kontrate viejnz
itat e kodit civil per kontraten e dhurimit.

el
S a

N _-:-v

ot a;a u redaktua ne tre ekzemplare ju lexua paleve me ze te larte dhe Ie|

&7 '&‘f&“* e cilet e kuptuan permbajijen e saj dhe pasi u gjet sipas vullnetit 1e:

\\'.._'

z‘;{x"ﬁ 'lire dhe te plotepranohet dhe nenshkruhet nga palet ne pranine time
rifie une noteri e verteloj sipas ligjit :

DHURUESIT PRANUESI I DHURIMIT

=&y
Bajram VEIZI (%7 / Shkelgim YEIZI
Sheriban VEIZI W

Alketa VEIZI Jkefr Ve b5 e &ﬂ’k

NOTERI

Fatmir LACEJ

7»7 W‘?

(=




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE

CALA & TOLICA

Nr. /¢/¢ Rep

VERTETIM

,,.-“Sotme daten 0/ J i [2006(dymije ¢ gjashte) u paraqit
Y. Vi e madhor , me zotesi te plote juridike

“-per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i

identifikimit u paragit nga personi , i cili kertkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur :__Kcrtuol dirumuml” (Moremeih i j% 2l (5K
G4 KL uifﬂfﬂj e X Ttk 7%1?&1&/”} Lc i

Une noterja , pasi béra krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se¢ kopja eshte ¢ njejtc me
dokumentin origjinal. )

Vertetimi u be ne baze te nenit 36 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 .7.

NOTERE




REPUBLIKA E SHQIPERISE :
DHOMA E NOTEREVE TIRANE. ': |
1 Rep. Nr. - Xol. e, THES,
’45272 P393 o
KONTRATE DHURIMI

Ne Tirane sot me cate 07.09.2004 (dymije ¢ kater) para meje noteres
Nadire Karadaku, me qender ne Rr." Pupetoret ¢ Rilindjes " u paragiten
personalisht palet kontrakiuese dhe kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurim’ si
vijon : _ . :
 DHURUESIT : 1 Measur Bakliava, i biri i Ramadanit, lindur ne Tirane mc 25
Tetor 1920, identifikuar nga letemnjoftimi EV Nr. 201348
2. Aferdita Bakllava, e bija ¢ Qazimit, lindur ne Tirane me 21.03.1930,
identifikvar nga leternjoftimi EV Nir. 201656,
3. Edmonda Jashari, ¢ bija ¢ Aliut, lindur ne Tirane me 10.03.1951, identifik ar
nga leternjo ftimi AZ Nr.469243
PRANUEST E DHURIMIT: Alma Bakllava, e bija e Mensurtt, lindur nc Tirarc
me 14.0°.1958, mbajtese ¢ pasaportes Nr.06080537; banuesa ne Tiranc, R,
“ Kongresi Perimetit”, P.85/1 shk.2, Ap.15,
; te gjithe madhore , me zotesi te plole juridike per te vepruat
Dhuruesi. jane pronare aksionesh ne masen : Mensur Bakilava 100 001 leke,
Aferdita Bakllava 100 000 leke dbe Iidmonda Jashari 75 000 leke, te cilut june
dorezuar ne AMC Tirane (Albmum Mobile Communication), sipas fornuilarcve
perkatesisht  Nr. |, 29/A, dt.11.12.2000, 29/B dt.09.12.2000 dhe 20/C
dt.09.12.2000 te kerkesave per blerje akstonesh per person fizik te AKP. Tirane.
Me cilesine e pronareve dhurucsit Mensur Bakllava, Aferdita Bakllava dhe
Edmonda Jesheri deklarojne se ja churojne pa shperblim perkatesisht aksionct e
tyre zonjushes Alma Bakllava, ¢ cila i pranon shumat e aksioneve ne masen tolale
prej 275 000 (dygind e shtatedhjetepesemije) lekesh.
Me kete dhwurim Mensur Bakllava, Aferdita Bakilava dbe Edmonda Jashari
- zhvishen nga pronesia mb: d}\mon"t ¢ siperme dhe pronar 1 tyre behet Alina
RBakllava.
© Pronares Alma Bakllava i lind ¢ drejta te regjistroje ne regjistrin perkates t¢ AKP
Tirane pronesine mbi aksioret prej 275 000 (dyqind e shtatedhjetepesemije) lekesh
 te dhuruar nga Mcensur Bakilava, Atordita Bakllava dhe Edmonda Jashari.
Kjo kontrate u redaktua dhe vertetue ne 4 ( kater ) kopje, origjinali 1 pars i se ¢'lcs
mbahet ne wrshiven e kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se AKP Tiranc ,dhe nga
© nje Kopje ju jepct paleve.
Une noterja pasi ju fexova paleve kontraktuese permbajyen ¢ Kontrales se
mesiperime dhe konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, lefova nenshkonnun ve
prezencen thue dhe stpas lepti veristo ato.
Baza Ligjore: Menl 761 ¢ vijuesa e Kodit Civil

DHURLIESTYY  PRANUESE E DBURIMIT
Mensur 3a I\l}“\f Afercifa Bakilava Alma Baklava

Sk e s ;,/1 Al e s %/-@E/@/&/ﬁz “/'3(;,/.2.-%9%‘ | .
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idmorld Jashas ,L f\()'lI“RL
/%)(L/ '

/bimu Jwﬁa (7”’14

b




REPUBLIKA E SHQIPERIUSE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
STUDIO NOTERIALE
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Y VERTETIM
Sot me d,afen _0/ 1 [2006(dymije ¢ gjashte) u paraqit
“‘5‘?{ J Db ey madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
¢ bashkalidhur : puffftélu b ‘,.'1:}‘&04(57\:\/ /nf-/i/
Lot 393 KEl . Uhmai ek ilecn Dl (Al o Jhiln
Une noterja , pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
* origjinal , nga verifikimi vertetova s¢ kopja eshte ¢ njejte me
l dokumentin origjinal. '
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.

NOTERE




PEMINIIKA R O IOIPER TR
LA B NOTEREVE TIRANE B
NBLY 2 [REPNeof Kol  KONTRATE DHURIMI

Sot me datg&yf ﬁ ~ 2001(dymije e n'e) ne Tirane para meje notege

e - uparagiten personzlisht palet kontraktuese si ¢on T

kerkuan recakiimin e kontrates se dhurimit me kushtet e meposhtmeﬁ_\:
: \

DHURUES!/ SIDIKA TOTOZANI e bija e Ferikut dhe e Baros e datelgd

Me banim ne Tirane ne rrugen Myslym Shyri P .1, shk . 6,ap.95 ,e paisur me
- QH 302544,

ryjoftim

PRANUESZ / MIMOZA TOTOZANI ¢ byja e Shemsiut dhe e Sidikase e datelindjes
14/12/1952 me banim ne Tirane ne rrugen Myslym Shyri |, P.1,shk.6,ap.95 e paisur me
leternjoftim NJ Nr.169100

Palet sa me siper janc madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me
vullnet te plote dhe te lire deklarnan para meje noteres se :

Sidika Totozani ne baze te dokumentit Formular PER BLERJE AKSIONESH SI
PERSON FIZIK NGA A.M .C. sha ME Nr.84/3 (AA 203801,BA 968065, BA 233467 )
I jane dorezuar nga AMC sha 100.000 bono privatizimi te dhena keto te percaktuar:
qarte ne dokumentin e siperpermendur origjinal qe I bashkangjitet kesaj kontrate, ku
rezulion se Sidika Totozani eshte pronare ¢ ketyre bonove te privatizimit.Me vullnetin e
saj te plote dhe te live dhuruesja Sidik:. Tutozani keto bono privatizimi me vlere 100.00(
I'a dhuron vajzes se saj Mimoza Totozani pa kundershperblim dhe pranuesja Mimoza
Totozani € pranon kete dhurin te bere nga nena € saj me kenaqesi.

Mbas kryerjes se ketij akii dhurimi palet marrin dijeni se dhuruesja Sidika Totozani
¢vishet nga ¢ drejta e pronesise mbi 100.600 bono privatizimi te dorezuar nga AM( sha
Tirane,pasi pronare e vetme dhe ligieshime behet pranucsja e dhurimit e bija Mimoza
Totozani ,e cila I merr ne pronesi te saj kelo aksione- bono privatizimi me vlere
100.000.Me kete kontrate te behet regjistrimi ne regjistrin ¢ aksioneve te shogerise AMC
sha me seli ne Tirane. ) :

Kjo kontrate dhurimi redakiohet konform nenit 761 e vijues te Kodit Civil dhe pasi ju
lexohet me 22 te Jarte paleve kontraktuese Kuptohet e pranchet prej tvre dhe me vulli.ciin
¢ tyre te plote e te lire neneskkruket rregullisht para meje noteres ,kurse une noterja si e
gjej sipas vullnetit te tyre te plote dhe 1o Jire ¢ verteto) sipas tigjit rregullisht.

DHURUESE PRANULSE NOTERY,

SIDIKA TOTOZANI MIMOZA TOTOZANI T ey
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Sot me daten o/ 14 12006(dymije e gjashte) u paragqit

T EA el madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur :  _Kamiricie ol e . e Q413 Kep
e JOprel . fiolike  fbetegom e i Noedidom
Une noterja , pasi bera krahasimin ¢ permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte ¢ njejte me
Hokumentin origjinal. |
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar)  sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.

NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE L6 Ve ﬁ"
DHOMA E NOTEREVE TIRANE -~ & ¥ Ty sfeqont
Nrd3Lp Rep. ’" i AR
Nr3iy Kol \ B ;f

Sot ne di 02/09/2004 para meje noteres Luljeta Kongoli , notere ne
Tirane . me seli ne Rr. “Durresit” u paragilen personalisht palet
kontrakituese: : -
DHURUESIT : GRAMOZ HALILAJ , I biri 1 Hasanit , lindur me
27/07/1960, lindur ne Tirane e banues ne Tirane me nr. pasaporte
0013104
FERIDE HALILAJ e bija e Qamilit, lindur me 03/05/1927ne Tirane ,
banuese ne Tirane , me leternjofiim QH 361663. .
HASAN HALILAJ , 1 biri I Kasemit, lindur me 18/02/1920 ne Tirane ,
banues ne Tirane , me leternjoftim nr. QH 3344886.
PRANUESIT E DHURIMIT: IDAJETE HALILAJ , e bija e Zydiut ,
lindur ne Tirane me 24/02/1963 , banues ne Tirane, me pasaporte
Z1071896
Madhore me zotesi te plota juridike per te vepruar , lé cilet mbasi mu
bene te njohur dhe u binda per zotesine e pre Jjuridike ju redakto;
kon'raten si me poshte vijon:
Gramoz , Feride, Hasan Halilaj disponojne aksione ne shogerine “AMC
"sha , sipas Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve Gramoz Halilaj ME NR.
135063 FAQE 69 , nr. Aksioneve 50 , Feride Halilaj me nr. 663. fage
663, numri I aksioneve 100, dhe Hasan Halilaj , me nr. 886 fage 69 nr.
Aksioneve 100.
Keto aksione dhuruesit Gramoz , Feride, Hasan Halilaj ia dhurojne
pranueses se dhurimit IDAJETE HALIALAJ , e cila me ketedhurim
behet poseduese e 300 aksioneve me vlere nominale 1000 leke , ne
shogerime AMC SH.A.
Sa siper redakiohet kjo kontrate e cila mbasi ju lexua paleve dhe u gjet
konform vullnetit te iyre e lire e te plote nenshkruhet rregullisht para
meje Noteres.

DHURUIST PRANUESI I DHURMIT

GRAMOZ HALILAJ 7pcn1 % el a/ IDAJETE HALILAJ

. A 7 AN
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Sot medaten ¢/ / J{ /2006(dymije e gjashte) u paragit

NN ;Q-/Q 70 X madhor , me zotesi te plote juridike
per tc vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paragit nga personi , i cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur . Ficrotsiei Clipun,mu Mediemeyr (J 43R0 9
e S el L e o Hodiley 4kt Jolodede Folider
Une noterja , pasi-bera krahasimin & permbajtjes nfte dokumentin”
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte e njejte me
ddkumentin origjinal. '
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit t¢ Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 .7.




REPUBLIKA F SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE.
Nr. ;¢ 34 Rep.

Nr. ! J’?J . Kol.
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KONTRATE DHURIMI

Ne Tirane sot me datc 31.08.2004 (dymije e kater) para meje noteres
Donika Kongi me gender ne Bulevardin " Zhan D'Ark " u paraqiten personalisht
palet kontraktuese dhe kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi si vijon :
DHURUESIT : 1 Pellumb Bejleri, i biri i Hasanit, lindur ne (ijirokaster e |
© Maj 1931, identifikuar nga pasaporta Nr. 0900883

2. Emel Bejleri, e bija e Saimit, lindur ne Tirane me 8 Nentor 1937, identifikuar
nga pasaporta Nr.0474035,

3. Armand Bejleri, | biri [ Pellumbit, lindur ne Vlore me 21 Korrik 1963,
identitikuar nga pasaporta Nr.02035267 ;

PRANUESE E DHURIMIT: Fatbardha Bejleri, e bija e Yzeirit, lindur nc Viore
me 13.03.1567, mbajtese ¢ pasaportes Nr.0205268; banuesa ne Tirane, Rr.
* Kongresi ] Manastirit™, P.1/2, .

; te gjithe madhore , me zotesi te plote juridike per te vepruar ,

Dhuruesit jane pronare aksione nc masen : Pellumb Bejleri 100 000 leke. Emel
Bejleri 100 000 leke dhe Armand Bejleri 50 000 leke, te cilat jane dorezuar ne
AMC Tirane (Albanian Mobile Communication), sipas formulareve Nr.82/a | 82b
dhe 82/c date 09.12.00 te kerkesave per blerje aksionesh per person fizik te
AKP.Tirzne.

Me cilesine ¢ pronareve dhuruesit 2ellumb Bejleri , Emel Bejleri dhe Armand
Bejleri deklarojne se ja dhurojne pa shperblim perkatesisht aksionet e tyre zonjes
Fatbardha Bejleri, ¢ cila i pranon shumat e aksioneve ne masen totale prej 250
000 (dygind e pesedhjetemije) lekesh.

Me kete dhurim Pellumb Bejleri , Emel Bejleri dhe Armand Bejleri zhvishen nga
_pronesia mb: aksionet e siperme dhe pronar I tyre behet Fatbardha Bejleri.
Pronares Fatbardha Bejleri 1 lind c drejta te regjistroje ne regjistrin perkates te
AKP Tirane pronesine mbi aksionet prej 250 000 (dyqind e pesedhjetemije) lekesh
" te dhuruar nga Pellumb Bejleri, Emel Bejleri dhe Armand Bejleri.

Kjo kontrate u redaktua dhe vertetua ne 4 ( kater ) kopje, origjinali i pare i se ciles
mbahet ne arshiven e kesaj zyre, njera i dergohet Zyres se AKP Tirane ,dhe nga
nje kopje ju jepet paleve.
-Une noterja pasi ju lexova paleve kontraktuese permbajtien ¢ Kontrates se

. mesiperme dhe konstatova se eshte sipas vullnetit te tyre, lgjova nenshkrimin ne

prezencen time dhe sipas ligjit i vertetoj ato. .
Baza Ligjore: Neni 761 e vijuesa te Kodit Civil

DHURUESIT " PRANUESE E DHURIMIT

gellumb Bejleri Emel Bejleri - Fatbardha Bejleri !
d@lilrdy; Bejtonr _é};ﬂ ﬁ f\;\, S ?&%&M&a A‘ff’&""’
Armand Bejleri ¥ J} e %> NOTERE L \ .
Ariocnsol R(g;&}u, Dorika Kongei S %7/5&/
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Sot me daten _¢/ / /i _/2006(dymije ¢ gjashte) u paraqit

Trd Q Ly madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti I
identifikimit u paraqit nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
Hashkalidhur : ;(70 dlalars @bormmﬂ A 1358 K c/
LBy IS kol Sdliom e m L B Rt G2 ot
Une noterja , pasi bera krahasimin'e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte € njejte me
dokumentin origjinal.
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3.4 .7.

NOTERE
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KONTRATE _DHURIMI AKSIONESH v

Sot me dater 08 Shtator 2004( dy mije kater) u paraqiten para meje
noteres, Nexhla Kellezi,ne Dhomen ¢ Noterise Tirane,me Zyre ne rrugen ¢ Durresit,
palet kontraktuese te cilet lidhen kontraten si vijon:

DHURUESIT : 1. GANI DEDJA 1birt IIslamit dhe I Nurjes, 1 datlindjes '8 -
Gusht 1941, lindur e banues ne Tirane,rruga * Myslym Sdhyrt”, Nr. 44/1, madhor ,ine
zotesi te plote juridike per te vepruar,me leternjoflimi EV Nr. 204462

2. AFERDITA DEDIJA, ¢ bija e Rexhepit dhe e Dy'bercs, ¢
datelindjes 03.02.1942 lindur e banuese ne Tirane,ne adresen e mesiperme,madore me
zotesi te plote juridike per te vepruar.,me leternjoftimi EV Nr,. 204461

PRANUESI DHURIMIT : ENKELEDA DEDIJA, ebjae Ganuut dhee
Aferdites, e datlindjes 13 Shtator 1971, lindur e.banuese ne Tirane,ne adresen .
emesiperme, madhore,me zotesi te plote juridike per te vepruar, me leternjoftimi Nr. NF
Nr. 482928 | te cilet deklaruan se:

Ne baze dokumentacionit perkates ne zoterojme secili aksione tek Shoqeria
Anonime AMC me vlere nga 75.000 ( shtatedhjete e pesemije)leke Ne deklarojme se me
vullnetin tone te plote e te lire ja dhurejme pranueses se dhurimit ENKELEDA DEDJA.

Pranuesja e dhurimit deklaron se eshte dakort dhe e pranon dhurimin qe 1 bejne
dhuruesit. - -

Me lidhjen ¢ kesaj kontrate dhuruesit e humbasin te drejten ¢
pronesise mbi keto aksionc dhe pronare e veteme dhe e ligileshme e te gjitha aksicneve
pra me vlere 150.000( njeqind ¢ pesedhjete mije )leke behet pranuesja e dhurimit
ENKELEDA DEDIJA.

Sa me siper eshte nje kontrate ¢ bere me vullnetin e pl,ote e te lire te paleve te cilet
pasie e lexuan e miratuan e firmosin ate rregullisht para meje noteres dhe une noterja e
vertetoj ate sipas ligjes.

DHURUESIT PRANUESE E DHURIMIT
GANI DEDJA ENKELEDA DEDJA
Luiy Q_
AFERDITA DPDJA ["L }{ & L dhe % %}Q@%
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CALA & TOLICA

Nr. /i«/ Rep

2N VERTETIM

““Sotime daten 0/ / X /2006(dymije ¢ gjashte) u paragit

el

LIS e e madhor , me zotesi te plote juridike
per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , 1 cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur . Kot td Al cMononiesi v
e 1657 Rep, (e ool . G ol bl Bmisi ol o -

¢

Une noterja , pasi bera krahasimin € permbaitjes Yne dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova se kopja eshte ¢ njejte me
dokumentin origjinal. l b
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te Ligjit 7829 date 01.06.1994

per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika3,4.7.

NOTERE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR.IREP. 3£96

NRIKCL. 24

Sot me date 31.08.2004 ( tridhjete e nje Gusht dymije e kater )
para meje noteres MIRKA PAPA , ne zyren € noterise ge ndodhet ne
Rr.” Asim Vokshi”, Pall.49/1, u paragiten personalisht palet :
DHURUESIT : | Burhan STERMAST, I biri I Aqifit, me dt1.28 janar 1940,
lindur e banues ne Tirane, Rr. Asim Vokshi, Pall.90/1 , shk.1, ap.10,
madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me leter njoftimi EV Nr. 487829,
2.Lejla STERMASI, e bijae Ismailit, me dt.01.05.1946 ,
lindur ne Tirane, banuese ne te njcjten adrese, madhore, me zotesi te plote
per te vepruar, me pasaporte Nr. 0153165.
3 Dritan STERMASI, 1 biri I Burhanit, me datelindje
25.10.1969, lindur Tirane, banues ne te njejten adrese, madhore, me zotesi te
plote per te vepruar, me pasaporte Nr. 0347940.
4 Anila STERMASI , ¢ bija e Petritit, me datelindje
08.07.1974, lindur e banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote per te
vepruar, me pasaporte NI. 0347934.
PRANUESIA E DHURIMIT: Anila STERMASI, ¢ bija e Burhanit, mc
datelindje 27.07.1973, lindur ne Tirane, banuese ne Tirane , Rr Karlo Gega,
Pall.1, ap.19, madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me pasaporte Nr.
0347799.
Palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi me
permbajtje si me poshte vijon :
Dhuruesit jane aksioner ne AMC perkatesisht :
Burhani Stermasi: bono privatizimi : 75,000.00 leke, me vlere nominale
aksioni 1000 leke, numri aksioneve 75, perqindja ne kapitalin e ndermarjes
0.0092157745%
Lejla Stermasi: bono privatizimi : 75,000.00 leke, me viere nominale
aksiori 1000 leke, numri aksioneve 75, pergindja ne kapitalin e ndermarjes
0.0092157745%
Dritani Stermasi : bono privatizimi : 50,000.00 leke, me vlere nominale

aksioni 1000 leke, numri aksioneve 50, pergindja ne kapitalin ¢ ndermarjes
0.0061438496%
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\ Anila Petrit Stermasi : bono privazizimi : 50,000.00 leke, me vlere
‘pommalc aksioni 1000 leke, numri aksioneve 50, pergindja ne kapltalm c
Ihdermarjes 0.0061438496%
’ Ata shprehin vullnetin e tyre te lire e te plote se keto aksione ja
>/ dhurojne Znj.Anila Burhan Stermasi
e Nga ana e saj Znj.Anila Burhan Stermasi , € pranon kete
dhurim. :»,
““Me kete kontrate , dhuruesit zhvishen nga e drejta pronesisce
mbi ket@’@ksr s te lartepermendur dhe kjo e drejte fitohet nga pranuesia e
imgt Znj. Amla Burhan Stermasi.
T :: Kbntrata si u lexua dhe u pa ge eshte shruar drejte ¢ ne
perputﬁje me;mullnetm e paleve, nenshkruhet prej tyre pa verejtje.

~ZI5*7 g siper ne perputhje me nenin 761-764 etj te K.Civil,
nenshkruhet edhe prej meje noteres.

DHUR[ ESIA E DHURIMI NOTERE
Mirka PAPA
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Sot mé &gten L /2006(dymue ¢ gjashte) u paraqit
Tirn oy madhor , me zotesi te plote juridike

per te vepruar , per identitetin u njoha nga dokumenti i
identifikimit u paraqit nga personi , 1t cili kerkoi nga une
vertetimin me origjinalin te fotokopjes se dokumentit te
bashkalidhur : A ipels dhaiimn e 256 Key) |
M 24 kol \/Jzi L aen) Fedmodt Eik 1 A0 «f NELUTLL I
Une noterja,, pasi bera krahasimin e permbajtjes me dokumentin
origjinal , nga verifikimi vertetova s¢ kopja eshte ¢ njejtc me
dokumentm origjinal.
Vertetimi u be ne baze te nenit 56 te L1g]1t 7829 date 01.06.1994
per noterine (i ndryshuar) sipas udhezimit te Ministris se
Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005 pika 3,4 ,7.
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